SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL LICORES DE AMERICA S.A. LICORAM

DIRECCION AV. DE LOS SHYRIS Y EL TELEGRAFO No. N 37-313 BARRIO: EL BATAN
EXPEDIENTE 154012

RUC 1791997794001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.154012.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1000305829 AGUIRRE MARIA MARTHA JOSEFINA

1001323540 ANDRADE AGUIRRE ANA LUCIA MARCELA

ECUADOR

64.8000

ECUADOR 34.4000

1000729481 ANDRADE AGUIRRE DAVID PATRICIO

1000873768 ANDRADE AGUIRRE JOSE JAVIER

1001081973 ANDRADE AGUIRRE GEMA CONSUELO ECUADOR 63.2000

1000925618 ANDRADE AGUIRRE MARIA ELENA DE LA DOLOROSA
1001277373 ANDRADE AGUIRRE MIRIAN ANTONIETA DEL ROSARIO

ECUADOR 34.4000

1000307403 ANDRADE TORRES DAVID ANIBAL RENE

ECUADOR 78.8000
1712215019 ARBOLEDA DALMAZZO CRISTINA ALEJANDRA ECUADOR 0.4000
1001813599 ARROYO GALARRAGA EDITH BERNARDITA ECUADOR 43.6000

1001873635 ARROYO GALARRAGA SILVIA MERCEDES
1001451374 AVILA JIJON MARCO LEONARDO

ECUADOR 2.4000

8263394 BEDOYA GIRALDO CESAR

1000750230

1703593390

BENITEZ LANDETA VICENTE INGERSOLI
BERMEO ROSALES RODRIGO ALEJANDRO

1744320.8000

ECUADOR 107.2000

1000614428 CABEZAS NARVAEZ WASHINGTON REMIGIO
CARRERA MORENO OSCAR EDGARDO

CARRERA RAMIREZ GERSON HERIBERTO

1001736394

1001017290

1700404807

1000340867

CASTRO SEGOVIA OSWALDO ABDON
CHIRIBOGA OBANDO JOSE LUIS

ECUADOR

29.6000

0400202370 CORDOVA NARVAEZ CESAR ANIBAL

202.0000

1001042207

1000933612

DAVILA GOMEZ JURADO SERGIO ALEJANDRO
EGAS RUEDA FRANCISCO ANTONIO

3301728 FRANCO MEJIA HUMBERTO

COLOMBIA

1.6000

1000625184

1000371557

GALIANO VASQUEZ PACO EDGAR
GOMEZ JURADO MEJIA AURELIO HERNAN

1790311864001 HIENRI CIA LTDA

0400149258

1002001988

1001625340

1000044907

9.6000

1000044915 MANOSALVAS FLORES MARIA MAGDALENA
MANOSALVAS FLORES MARIA PAULINA

MONGE GENOVESE MYRIAN JANETH

1000564375

1001440286

1000754117

1000854453

NARANJO ROSALES MARTA CECILIA
ORQUERA ANDRADE LIGIA PENELOPE

ECUADOR

870.0000

1707316244 ORTIZ UQUILLAS BYRON LEOPOLDO
PAZMINO GRIJALVA MARIA HERLINDA
413525 RADA VICTORIA JAME

1000316495

1000010411

1800612689

REA CASTILLO DIANA MERCEDES
REA CASTILLO RUBI MAGDALENA

351.2000

1000334522 REA VACA NELSON EDUARDO ECUADOR 101.6000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1703079176 RODRIGUEZ DE LA TORRE ALFONSO RAUL ECUADOR 819.6000

1721015533 VILLEGAS POSADA JORGE ENRIQUE COLOMBIA 0.4000
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EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



